
ZARZĄDZENIE NR 22/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 8 lutego 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych przez organizacje 
określone w ustawie o pożytku publicznym i o wolontariacie

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 późniejszymi zmianami) oraz w związku z zarządzeniem Nr 3/16 
Burmistrza Dukli z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Dukla w 2016 roku przez podmioty określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla w 2016 roku przez 
podmioty określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiące załącznik do 
niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w: Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskeigo w Dukli, na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli i na stronie internetowej Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: CF10D3A2-B217-4FCD-9ED5-E57938F72AA0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 22/16

Burmistrza Dukli

z dnia 8 lutego 2016 r.

Wyniki otwartego konkursu ofert na realziację zadań publicznych Gminy Dukla w 2016 roku przez 
organizacje wymienione w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Nazwa zadania Nazwa oferenta Wysokość 
środków

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „REKORD” IWLA, 446.16 1.000,00

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „REKORD” IWLA, 445.16 1.000,00

STOWARZYSZENIE KULTURALNO-REKREACYJNE „JEDNOŚĆ”, 486.16 2.000,00

KOŁO „PSTRĄG W „DUKLI ”, 526.16 1.000,00

ULKS „HURAGAN” W JASIONCE, 542.16 500,00

STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU WSI KARPACKIEJ 
„KARPATKA”, 622.16

2.000,00

STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW CERGOWEJ, 635.16 500,00

KLASZTOR OO. BERNARDYNÓW W DUKLI, 636.16 4.000,00

SZKOLNE KOŁO CARITAS. ZESPÓŁ SZKÓŁ NR. 1, 716.16 2.000,00

STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU DUKIELSZCZYZNY, 724.16 750,00

STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU DUKIELSZCZYZNY, 726.16 2.400,00

SIATKARSKI KLUB SPORTOWY MOSIR „DUKLA”, 760.16 500,00

LUDOWY KLUB SPORTOWY „ZORZA” ŁĘKI DUKIELSKIE, 761.16 500,00

STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU WSI KARPACKIEJ 
„KARPATKA”, 762.16

2.000,00

PARAFIA POLSKOKATOLICKA PW. „DOBREGO PASTERZA”, 777.16 1.000,00

STOWARZYSZENIE ROZWOJU WSI TYLAWY I OKOLIC „RAZEM LEPIEJ” 
W TYLAWIE, 778.16

2.000,00

KROŚNIEŃSKI KLUB KYOKUSHIN KARATE, 779.16 1.500,00

STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU WSI WIETRZNO „WIATR”, 784.16 2.000,00

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. CHRYSTUSA KRÓLA, 787.16 1.900,00

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI, 788.16 2.650,00

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „BESKID”, 789.16 1.000,00

STOWARZYSZENIE „RAZEM LEPIEJ”, 790.16 800,00

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA P.W. NAJŚWIETSZEGO SERCA PANA 
JEZUSA, 791.16

1.000,00

Organizacja czasu wolnego 
dzieciom i młodzieży 
propagującego idee 
trzeźwego oraz zdrowego 
stylu życia
o charakterze edukacyjno-
artystycznym, 
turystycznym, sportowo-
rekreacyjnym - kwota 
przeznaczona na
realizację zadania
60.000,00 zł

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W IWLI, 792.16 2.000,00

Id: CF10D3A2-B217-4FCD-9ED5-E57938F72AA0. Podpisany Strona 1



ULKS „ GRODZISKO”, 793.16 1.500,00

ULKS „GRODZISKO”, 794.16 500,00

STOWARZYSZENIE WSPÓLNA SZKOŁA, 798.16 2.500,00

REGIONALNE TOWARZYSTWO HISTORYCZNE W RÓWNEM, 801.16 2.000,00

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA P.W. ŚW. MARII MAGDALENY, 810.16 2.000,00

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY W ŁĘKACH DUKIELSKICH, 812.16 500,00

KLUB SPORTOWY „DUKLA FUTSAL TEAM”, 813.16 500,00

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA W GŁOJSCACH, 814.16 1.000,00
STOWARZYSZENIE NA RZECZ OCHRONY DZIEDZICTWA ŻYDÓW ZIEMI 
DUKIELSKIEJ „SZTETL DUKLA”, 816.16

3.500,00

STOWARZYSZENIE INICJATYW KULTURALNO-EKOLOGICZNYCH 
„ANIMARE”, 845.16

2.000,00

STOWARZYSZENIE ROZWOJU SZKOŁY W IWLI”PERFECTUS”, 846.16 2.500,00

CHORĄGIEW PODKARPACKA ZHP IM. OLGI I ANDRZEJA 
MAŁKOWSKICH, 848.16

2.000,00

DUKIELSKIE STOWARZYSZENIE WSPÓLNIE PONAD PODZIAŁAMI, 849.16 1.000,00

STOWARZYSZENIE RAZEM LEPIEJ NOWA WIEŚ, 866.16 2.000,00

LUDOWY KLUB SPORTOWY IWEŁKA, 870.16 500,00

STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU WSI WIETRZNO „WIATR”, 786.16 6.600,00

STOWARZYSZENIE WSPÓLNA SZKOŁA, 795.16 6.240,00
STOWARZYSZENIE WSPÓLNA SZKOŁA, 799.16 820,00

Organizowanie lub 
uczestnictwo w 
olimpiadach, konkursach 
tematycznych, przeglądach 
festiwalach i innych
przedsięwzięciach z zakresu 
edukacji, oświaty i 
wychowania promujących 
naukowe i artystyczne 
osiągnięcia
uczniów lub organizacja 
pozalekcyjnych kółek 
zainteresowań -kwota 
przeznaczona na realizację 
zadania 20.000,00 zł

STOWARZYSZENIE ROZWOJU SZKOŁY W IWLI”PERFECTUS”, 847.16
6.340,00

STOWARZYSZENIE KULTURALNO-REKREACYJNE „JEDNOŚĆ”, 487.16 2.000,00

STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW RÓWNEGO „RÓWNIANIE”, 729.16 1.000,00

STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU WSI WIETRZNO „WIATR”, 785.16 500,00

KÓŁKO ROLNICZE, 800.16 5.000,00

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA P.W. ŚW. MARII MAGDALENY, 809.16 6.500,00

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA W GŁOJSCACH, 815.16 1.500,00

REGIONALNY ZWIĄZEK ROLNIKÓW KÓŁEK I ORGANIZACJI 
ROLNICZYCH, 818.16

9.250,00

PARAFIA ŚW. JANA CHRZCICIELA W IWLI, 850.16 2.500,00

ZJEDNOCZENIE ŁEMKÓW, 851.16 5.000,00

Wspieranie inicjatyw 
zmierzających do 
umocnienia i rozwoju 
tożsamości kulturowej 
mniejszości narodowych
i etnicznych. Organizacja 
wydarzeń i imprez 
kulturalnych związanych z 
zachowaniem dziedzictwa 
kulturowego
regionu, podtrzymanie 
tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości, 
oraz świadomości 
narodowej, kulturowej,
obywatelskiej. Organizacja 
warsztatów artystycznych, 
kółek teatralnych, 
muzycznych- kwota 
przeznaczona na realizację 
zadania 35.000,00 zł STOWARZYSZENIE RAZEM LEPIEJ NOWA WIEŚ, 865.16 1.250,00

Id: CF10D3A2-B217-4FCD-9ED5-E57938F72AA0. Podpisany Strona 2



ODDZIAŁ AKCJI KATOLICKIEJ W DUKLI, 868.16 500,00

Id: CF10D3A2-B217-4FCD-9ED5-E57938F72AA0. Podpisany Strona 3




